
  
  
 
 
 

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 3ª REGIÃO – PE 
 

Portaria nº 02, de 02 de janeiro de 2013. 
 

 

 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Economia – 3ª região - PE, 

no uso de suas atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela 

Lei nº1.411, de 13 de agosto de 1951, Decreto nº31.794, de 17 de novembro 

de 1952, Lei nº6.021, de 03 de janeiro de 1974, Lei nº6.537, de 19 de junho 

de 1978, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear Ivonete de Melo Silva na função de Tesoureira, dando 

autorização para movimentação, através de assinatura conjunta com esta 

Presidência, das contas bancárias do Conselho Regional de Economia de 

Pernambuco no exercício de 2013. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

Recife, 02 de janeiro de 2013. 

 

 

 

Fernando de Aquino Fonseca Neto 

Presidente 


